
2024年12月2日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

ＭＤ本部長 

 

 

 

「アールアイジャパン データ用ＣＤ－Ｒスピンドル ＣＤ―Ｒ １パック（５０枚入）」 

   表記訂正のお詫びとお知らせ 

 

 

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

弊社にて販売しております、アールアイジャパン株式会社 データ用ＣＤ－Ｒ５０枚スピンドル 

「ＣＤ－Ｒ７００ＷＰＸ５０ＣＫＣ」 

において、カウネットカタログ紙面、およびWEB上での表示に誤りがございました。 

具体的な内容に関しては、下記の詳細をご確認いただけますと幸いです。 

 

お客様には大変なご迷惑とご不便をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。  

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

■対象製品 

品番 商品名 

4698-3138 データ用ＣＤ－Ｒ５０枚スピンドル 

 

 

■該当箇所 

カウネットカタログ41号P609、WEB表示 商品説明、商品仕様に記載されている倍速欄 

 

■詳細内容 

倍速スピードが1－48倍だが1－52倍と表記 

 

正しい表記 誤った表記 

１―４８倍 １―５２倍 

 

ご希望されるお客様は代替品への交換をお受けさせていただきます。交換をご希望のお客様はご面倒

をおかけしますがカウネットヘルプコールまでお問い合わせください。 



 

■対象ご購入期間 

  2019年12月05日～2024年11月18日迄に対象製品をご購入されたご注文が対象となります。 

 

 

■お問い合わせ先 

 

『カウネットヘルプコール』  

  受付時間：月～土 午前8時30分〜午後7時（祝日・年末年始を除く） 

   
お問合せフォームはこちら  

※電話番号はおかけ間違いのないようご注意ください。 

 

 

 

 

https://www.kaunet.com/kaunet/categoryshop/office/sitemap/KWf_CSfInquiryMenu.jsp

